
  

 

Uchwała Nr LVIII/497/2023 

Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 23 marca 2023 r. 

 

w sprawie wysokości środków finansowych na Budżet Obywatelski Powiatu 

Kętrzyńskiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 3d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz zgodnie z § 1 ust. 3 uchwały Rady Powiatu w Kętrzynie 

Nr VII /66/2019 z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 

społecznych w zakresie Budżetu Obywatelskiego Powiatu Kętrzyńskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Warm - Maz z 2019 r., poz. 2258), Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala: 

 

§ 1 

Na Budżet Obywatelski Powiatu Kętrzyńskiego w 2024 roku przeznacza się kwotę 

25 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu  
w Kętrzynie 
 
/-/ Urszula Baraniecka 


